СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать четвертой сессии

29.05.2018                                     с. Биаза                                                     № 1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.04.2010  №11

На основании  протеста прокуратуры  Северного района Новосибирской области № 13-441в-2015 от 14.05.2018, Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
       1. «п. 20.4. Сессии проводятся гласно и носят открытый характер. Совет вправе принять решение о проведении закрытого заседания сессии в порядке, предусмотренном настоящим Регламентом»-отменить.
    «п. 20.8. Предложение о проведении закрытого заседания сессии может быть внесено председателем, комиссией, депутатским объединением либо депутатом»-отменить.
    «п. 20.9. Решение о проведении закрытого заседания сессии принимается большинством голосов от числа присутствующих на сессии депутатов»-отменить.
    «п. 20.10. На закрытом заседании сессии имеют право присутствовать представители органов прокуратуры.
Иные лица, не являющиеся депутатами Совета, могут присутствовать на закрытом заседании сессии по решению Совета, если за это проголосовало большинство от числа присутствующих депутатов»-отменить.
     «п. 20.11. Сведения о содержании закрытых заседаний сессии не подлежат разглашению»-отменить.
     «п. 20.12. На закрытое заседание сессии запрещается проносить и использовать в ходе заседания фото и видеотехнику, а также средства звукозаписи и обработки информации»-отменить.
      «п. 20.13. Председательствующий на закрытом заседании сессии предупреждает присутствующих о правилах проведения закрытого заседания, запрете на распространение сведений о содержании заседания»-отменить.

     2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании Вестник «Биазинского сельсовета» и обеспечить его размещение на официальном сайте Северного  района в разделе Муниципальные образования «Биазинский сельсовет».
     3.       Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию
[bookmark: _GoBack]по бюджету, налогам, социальной политике и собственности.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                      Ю.В.Гришмановский

Председатель Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                            О.Ф.Маляревич